Por unanimidade de votos, suspenso o 1º denunciado em 1(uma) 

partida, quanto à imputação do art. 258 do CBJD.  

Por unanimidade de votos, multado o 2º denunciado em R$ 300,00 (trezentos 

reais) por minuto, em face da reincidência, totalizando R$ 1.800,00 (hum mil 

e oitocentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da data 

da publicação. 

04) Processo: nº  650/2025 

1º)Denunciado: João Vitor Fonseca da Silva (atleta do Vasco da Gama SAF)